
1

Souhrn přijatých usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva obce Očihov, které se ko-
nalo dne 21.12.2022 od 17.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Očihov

Zastupitelstvo obce Očihov
Schvaluje:
1/3/2022 určuje  ověřovatele  zápisu  pana  Fajmana Zdeňka a pana 

Sklenáře Jana.
Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

2/3/2022 schvaluje program 3. veřejného zasedání ZO Očihov. Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

3/3/2022 schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB a doho-
da  o  umístění  stavby  č.  IV-12-4022844/55320  mezi  Obcí  
Očihov  a  ČEZ  Distribuce  a.s.,  zastoupená  panem  

, zaměstnancem EQUANS Services a.s. a po-
věřuje paní starostku k podpisu smlouvy.

Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

4/3/2022 podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000Sb., o obcích  
(obecní zřízení), v platném znění, souhlasí se vznikem pra-
covněprávního vztahu – dohody o provedení  práce  mezi  
Obcí Očihov a členem ZO panem Václavem Branišem (člen 
FV), , jejímž předmětem je vedení kroniky v  
roce 2023.

Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

5/3/2022 schvaluje cenu stočného pro rok 2023 ve výši 48,-Kč/m3. Pro:8 Proti:1 
Zdrželi se:0

6/3/2022 schvaluje ceník služeb platný od 1.1.2023. Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

7/3/2022 schvaluje Plán práce obce Očihov na rok 2023. Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

8/3/2022 schvaluje  Rozpočet  obce  Očihov  na  rok  2023 (závazné 
ukazatele) jako schodkový.

Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

Příjmy 
Výdaje
Financování 

 13.271.000,-Kč 
21.967.000,-Kč
8.696.000,-Kč

(z toho splátka úroků z úvěru  -345.300,-Kč a změna stavu  
krátkodobých přijatých prostředků 9.041.300,-Kč - zapojení  
přebytku minulých let.) 

9/3/2022 schvaluje  Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024-2025 
jako vyrovnaný.

Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

Příjmy 
Výdaje
Financování

8.000.000,-Kč 
8.000.000,-Kč

0,-Kč

Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva obce Očihov 21. prosince 2022 – veřejné znění.
Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona o ochraně osobních údajů zveřejněny.

V této části nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



2

(z toho splátka úroků z úvěru  -346.000,-Kč a změna stavu  
krátkodobých  přijatých prostředků 346.000,-Kč.)

10/3/2022 schvaluje Rozpočtovou změnu č. 5/2022 – rozpočtové opat-
ření (v příjmech-navýšení o 2.286.800,-Kč, financování  -
2.286.800,-Kč).

Pro:9 Proti:0 
Zdrželi se:0

Bere na vědomí:
1. přítomno 9 členů ZO. 
2. kontrolu plnění usnesení.
3. informaci o ukončení činnosti šéfredaktora periodického tisku – NOVINY Z 
HRADČAN.
4. příkaz starosty k provedení inventarizaci majetku obce Očihov k 31.12.2022.

Ukládá:
1. paní starostce podepsat všechny schválené smlouvy.
2. paní starostce zjistit od pana Marka Razíma (informace ke geometrickému plánu - 
výstavba 12 RD + rozdělení pozemků na katastru).
3. ukládá paní starostce z důvodu ukončení činnosti šéfredaktora zjistit možnosti 
přerušení vydávání periodického tisku. Oslovit případné zájemce o pozici 
šéfredaktorky , , …).
4.  ukládá paní starostce naplánovat schůzku s architektem – Ing. Arch. Jiřím 
Vaníčkem (Prostranství před OÚ - Zpevněná plocha před OÚ).
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
V Očihově dne 30.12.2022

Zapisovatel:   Blanka Dandová ………………..……………

Ověřovatelé:  Fajman Zdeněk ...........................…..….......

 Sklenář Jan .......…............................……...

……………….………………….…...                          ………………………………………..
Štecherová Denisa, starosta obce                            Linhart Tomáš, místostarosta obce

Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva obce Očihov 21. prosince 2022 – veřejné znění.
Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona o ochraně osobních údajů zveřejněny.

V této části nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.


